

## Amtliche Mitteilungen des Promotionskollegs für angewandte Forschung in NRW

Nr. 11/2025

29.07.2025

1. Wahlergebnis für die Nachwahl der stellvertretenden Direktorinnen und Direktoren in der Abteilung Informatik und Data Science und zum Abteilungsrat Informatik und Data Science in der Gruppe der Promovierenden des Promotionskollegs NRW 2025



Bochum, 29.07.2025

Der Wahlvorstand für die Nachwahl der stellvertretenden Direktorinnen und Direktoren in der Abteilung Informatik und Data Science und zum Abteilungsrat Informatik und Data Science in der Gruppe der Promovierenden des Promotionskollegs NRW 2025

An die Mitglieder des Promotionskollegs NRW

## **Wahlergebnis**

für die Nachwahl der stellvertretenden Direktorinnen

und Direktoren in der Abteilung Informatik und Data Science und zum Abteilungsrat Informatik und Data Science in der Gruppe der Promovierenden des Promotionskollegs NRW 2025

Der Wahlvorstand gibt nachfolgend das Ergebnis für die Nachwahl der stellvertretenden Direktorinnen und Direktoren in der Abteilung Informatik und Data Science und zum Abteilungsrat Informatik und Data Science in der Gruppe der Promovierenden des Promotionskollegs NRW 2025 bekannt.

## <u>Nachwahl der stellvertretenden Direktorinnen und Direktoren in der Abteilung Informatik und</u> Data Science

• Prof. Dr. Ivan Volosyak

## Nachwahl zum Abteilungsrat Informatik und Data Science in der Gruppe der Promovierenden

• Kein Wahlvorschlag eingegangen

Bochum, den 29.07.2025

Der Wahlvorstand

gez. Ewald

gez. Schuchert

David Ewald Vorsitzender des Wahlvorstandes Dr. Carolin Schuchert Mitglied des Wahlvorstandes